

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

666 19 Tišnov, nám. Míru 111

Odbor kancelář starosty a vnějších vztahů

Vážený pan

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ

MUTI21704/2021/2021-05-26

MUTI 24272/2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane xxxxxxxxxxxxxxxx,

dle pokynů pana místostarosty xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, reaguji na Vámi zaslanou „Žádost podle informačního zákona“ ze dne 26. 5. 2021, kterým jste požádal dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) o poskytnutí informací týkajících se díla „Místní strategie adaptace na změnu klimatu a mitigační opatření města Tišnova“ dle smlouvy o dílo ze dne 30. 9. 2020:

- 1) K odevzdání strategie došlo 30. 4. 2021.
- 2) Akceptační řízení proběhlo dle smlouvy, s výsledkem „bez výhrad“. Akceptační protokol - podepsán 28. 5. 2021.

Ing. Daria Švecová
referentka

Odbor kancelář starosty a vnějších vztahů

Přílohy:

Předávací protokol

Akceptační protokol